www.amunes.es.gov.br

547
DOM/ES - Edição Nº2.168

Vitória, terça-feira, 20 de Dezembro de 2022 547
DOM/ES - Edição Nº2.168

Vitória, terça-feira, 20 de Dezembro de 2022

EXTRATO
ATA REGISTRO DE PREÇOS

Nº 048/2022/FMS
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
MUCURICI/ES.
CONTRATADO: GHIA PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ n°
44.781.209/0001-05.
OBJETO: Aquisição eventual e futura de PNEUS NOVOS
de primeira linha com selo de qualidade do INMETRO
atendendo as normas da ABNT, para serem usados na
frota de veículos do Fundo Municipal de Saúde/FMS,
deste município.
Valor Global R$: 48.412,00 (quarenta e oito mil e
quatrocentos e doze reais).
LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL SRP 011/2022/FMS.
ID CidadES TCE/ES 2022.049E0500001.02.0008

Mucurici-ES, 08 de dezembro de 2022.
Emanuele Rodrigues da Silva

Gestora do Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO
ATA REGISTRO DE PREÇOS

Nº 049/2022/FMS
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
MUCURICI/ES.
CONTRATADO: LT COMERCIAL LTDA-ME, inscrita no
CNPJ n° 15.029.120/0001-99.
OBJETO: Aquisição eventual e futura de PNEUS NOVOS
de primeira linha com selo de qualidade do INMETRO
atendendo as normas da ABNT, para serem usados na
frota de veículos do Fundo Municipal de Saúde/FMS,
deste município.
Valor Global R$: 120.800,00 (cento e vinte mil e
oitocentos reais). LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL
SRP 011/2022/FMS.
ID CidadES TCE/ES 2022.049E0500001.02.0008

Mucurici-ES, 08 de dezembro de 2022.
Emanuele Rodrigues da Silva

Gestora do Fundo Municipal de Saúde
Protocolo 987924

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz

Aviso de Licitação

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE PREGÃO
ELETRÔNICO - Nº  000056/2022

ID TCES: 2022.009E0100001.01.0064

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Aracruz-ES, por intermédio de sua Pregoeira,
designada pela Portaria SAAE-ARA-Nº021/2022,
torna público para o conhecimento dos interessados,
que realizará licitação, EXCLUSIVAMENTE PARA ÀS
MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE
E MICROEMPREENDEDORES INDIVIDUAIS, no
dia e horário abaixo especificado. O Edital estará
à disposição dos interessados nos sites: www.
saaeara.com.br <http://www.saaeara.com.br> e
www.licitacoes-e.com.br <http://www.licitacoes-e.
com.br>. Maiores informações poderão ser obtidas
através do telefone (27) 3256-9409 ou através do
e-mail: licitacao@saaeara.com.br

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE,

LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA O EXERCICIO DE
2023
ABERTURA PROPOSTAS: 03 de janeiro de 2023 às
08:30minH
INICIO DA DISPUTA: 03 de janeiro de 2023 às 09:00H

JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA- Pregoeira
Protocolo 987998

Resultado de Licitação

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000044/2022
ID TCES: 2022.009E0100001.01.0053

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
ARACRUZ-ES, por intermédio do Diretor Geral nomeado
através do Decreto Municipal nº 39.047/2021, no
uso de suas atribuições legais, com fundamento no
disposto no inciso XXII, do art. 4º, da Lei nº 10.520, de
17 de julho de 2002, torna pública a homologação do:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000044/2022
PROCESSO Nº 000106/2022
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
DE INFORMÁTICA
Empresa(s) Vencedora(s):
ADEIRTON DE SOUZA CATARINA JUNIOR, inscrita no
CNPJ sob o n.º 40.925.153/0001-64:
Lote 2: no valor de R$ 23.400,00 (vinte e três mil
quatrocentos reais).
TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA, inscrita
no CNPJ sob o n.º 44.933.822/0001-09:
Lote 1: no valor de R$ 1.100,00 (um mil cem reais).
Valor total da Licitação de R$ R$ 24.500,00 (vinte e
quatro mil quinhentos reais)
HOMOLOGADO EM: 19/12/2022

AMADEU ZONZINI WETLER
DIRETOR GERAL

DECRETO MUNICIPAL Nº 39.047/2021
Protocolo 987985

Serviço Colatinense de Meio Ambiente e
Saneamento Ambiental - SANEAR

Dispensa de Licitação

SERVIÇO COLATINENSE DE SANEAMENTO
AMBIENTAL

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
RATIFICO A DISPENSA DE LICITAÇÃO ABAIXO
DESCRITA:
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: DISPENSA, ART 24, INC. II
DA LEI 8.666/93
CÓDIGO CIDADES - 2022.019E0100001.09.0095
PROCESSO:   000232/2022
DISPENSA Nº: 000132/2022
EMPRESA: DOCE DIVERSÃO SERVIÇOS E EVENTOS
LTDA
OBJETO: FORNECIMENTO DE LANCHE PARA EVENTO
DIA 06/12/2022, CONF. MEMORANDO RH Nº 070/22.
VALOR: R$ 1.700,00

COLATINA-ES, 19 DE DEZEMBRO DE 2022.
JONATHAN BRUNO BLUNCK GERVASIO

DIRETOR GERAL SANEAR
Protocolo 987756

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-12-19T23:12:48-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial